



Cenová nabídka "Komunikační systém sestra-pacient" Codaco HCC-07 IP

Objekt: DPS Světlá n. Sázavou - REKAPITULACE

Soc. Centrum města S.n.S.

číslo cenové nabídky:

DP24092024

Název	Označení	MJ	Množství	materiál		montáž		obrázek
Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP				cena/ks	celkem	cena/ks	celkem	
Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4" hlasitá a diskretní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek a funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)	MT - 07 IP	ks	1	1,00	1,00	x	x	
Zásuvka terminálu	CMT-07 IP	ks	1	742,00	742,00	575,00	575,00	
Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg	RA-07/15U	ks	1	9 100,00	9 100,00	900,00	900,00	
Napájecí zdroj + lokální server	PS-07 IP	ks	3	27 580,00	82 740,00	3 585,00	10 755,00	
Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	PDP 19"/2U	ks	1	1 100,00	1 100,00	205,00	205,00	
SW - licence pro Hlavní terminál	SW - MT	ks	1	1,00	1,00	x	x	
SW - licence provozu účastníka	SW - L1	ks	63	1,00	63,00	x	x	
SW - databáze historie volání	SW - HC	ks	1	1,00	1,00	x	x	
SW - aktivace sdruženého provozu	SW - AW	ks	1	1,00	1,00	x	x	

IFS-A / IFS-B / CM-07 LAN/M

Pro distribuční zapojení K daným switchům je potřeba přibalit DC-5V (DS-5V)	Datový switch 8 portů - 5V	SWI-8/5	ks	21	660,00	13 860,00	154,00	3 234,00	
	Datový switch 24 portů/19" (CZ)	SWI - 24/19"	ks	2	2 400,00	4 800,00	412,00	824,00	
	Napájecí injektor 7 portů	POE-7	ks	21	1 890,00	39 690,00	273,00	5 733,00	
	Modul DC 5V	DC-5V	ks	21	566,00	11 886,00	57,00	1 197,00	
Analogový prvek	Svítilno signalizační LED	CL	ks	22	870,00	19 140,00	90,00	1 980,00	
	Pokojeový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lékaře klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokojek/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)	RT-07V IP	ks	41	5 325,00	218 325,00	795,00	32 595,00	
IFD-A / IFD-B / RT-07CPU/M / RT-07/M / SM-32/M IFD-A / IFD-B / BC-07CPUAM / SM-32/M / BC-07H/M	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasového hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasové reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta)Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskrétní a hlasový hovor.	BC-07HS IP	ks	63	4 017,00	253 071,00	795,00	50 085,00	
	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelský (tlačítko primárního přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasový hovor. Vestavěný gyroskop při změně polohy sluchátka se automaticky přepíná na hlasový hovor.	PT - 07S IP R01.0	ks	0	3 390,00	0,00	x	x	
	Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT) Provedena úprava proti poškození.	CAB-PT-DC	ks	0	625,00	0,00	x	x	
	Tlačítko pacienta s mikrofómem a ovládaním rádia, s kroucenou šňůrou.	PU - 07R IP R01.1	ks	0	2 738,00	0,00	x	x	

Tlačítko pacienta s mikroforem a ovládním osvětlení (Disconnection) s částicně krouceným samouvádacím kabelem <i>(minimálně tlačítko přímého přivodění pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítka pro ovládání až 2 světel na pokoj + 1 bezpečnostní konektor proti vytážení)</i>	PU - 07L IP (DC) R50.0	ks	63	3 242,00	204 246,00	x	x	
Držák kabelu na hrazdu	CH1	ks	63	198,00	12 474,00	x	x	
Táhlo nouzového volání	EC-07N IP	ks	77	998,00	76 846,00	90,00	6 930,00	
Tlačítko nouzového volání antivandal	EB-AT	ks	28	1 835,00	51 380,00	90,00	2 520,00	
Patch kabel	Patch 0,3m	ks	136	25,00	3 400,00	20,00	2 720,00	
Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměnění	UTP CAT6 drát	ks	272	7,00	1 904,00	160,00	43 520,00	
Součty:				1 004 771,00 Kč			163 773,00 Kč	

Analogový prvek

Analogový prvek

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

Instalace a konfigurace systému								
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		ks	2			1,00		2,00
Výchozí zkouška dorozumivého zařízení		ks	2			1,00		2,00
Ekologická likvidace odpadu		ks	2				3 000,00	6 000,00
Koordinace stavby		hod	16				200,00	3 200,00
Kontrolní dny		hod	12				200,00	2 400,00
Uklid staveniště		hod	16				200,00	3 200,00
Doprava		km	1 080				12,00	12 960,00
Vypracování PD skutečné provedení		ks	3			1,00		3,00
Součty:								27 769,00 Kč

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca	UTP Cat 6 LSOHFR B2ca	m	1 330	34,20	45 486,00	21,00	27 930,00
kabel do trubek, nebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e LSOH Dca	m	1 200	15,00	18 000,00	21,00	25 200,00

voďte do trubek, nebo do listů	2x2,5 PraFlaSafe	m	360	68,25	24 570,00	16,00	5 760,00
voďte do trubek, nebo do listů	CYA 2x2,5	m	90	36,10	3 249,00	16,00	1 440,00
Součty:					91 305,00 Kč		60 330,00 Kč

Součty:

91 305,00 Kč

60 330,00 Kč

Hrubá instalace - trubkování (třísťování) a osazení instalačních krabic					
ostiatní dílobyy ínstalatční matéríal (ízolatční pásky, statovací plastové pásky, spojovací matéríal, svorky, koncovky, štítly, uchylovací matéríal, hmoždinky, vruty,...)	kpl	3	9 000,00	22 500,00	9 000,00
pomocné montážní, ínstalatční a stavební práce (přesun hmotí a matéríalu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítl objektu, nepředvídatelné práce)	hod	16	x	x	480,00
odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinností s technickým pracovníkem/správcem objektu	hod	16	x	x	440,00
demonitáž zastaralého zařízení	hod	16	x	x	650,00
demonitáž a zpětirá montáž podhledu	hod	16	x	x	640,00
Součet:				22 500,00 Kč	57 860,00 Kč

Source:

22 500,00 Kč

57 860,00 Kč

Rekapitulace:		
Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:		1 428 308,00 Kč
Sleva:	20,00%	285 661,60 Kč
Celkem po slevě - cena bez DPH:		1 142 646,40 Kč

1142646,4

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2024 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

Zpracoval: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

Datum: 3.12.2024

**CODACO ELECTRONIC s.r.o., Hemy 825, Valašské Meziříčí 757 01
IČ: 25365312, DIČ: CZ25365312**



Požaduje:

Název	Označení	MJ	Množství	materiál		montáž		obrázek
				cena/ks	celkem	cena/ks	celkem	
Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP								
Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4" - hlasita a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech rádiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu, Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek a funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)	MT - 07 IP	ks	0	1,00	0,00	x	x	
Zásuvka terminálu	CMT-07 IP	ks	0	742,00	0,00	575,00	0,00	
Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg	RA-07/15U	ks	0	9 100,00	0,00	900,00	0,00	
Napájecí zdroj + lokální server	PS-07 IP	ks	0	27 580,00	0,00	3 585,00	0,00	
Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	PDP 19"/2U	ks	0	1 100,00	0,00	205,00	0,00	
SW - licence pro Hlavní terminál	SW - MT	ks	0	1,00	0,00	x	x	
SW - licence provozu účastníka	SW - L1	ks	0	1,00	0,00	x	x	
SW - databáze historie volání	SW - HC	ks	0	1,00	0,00	x	x	
SW - aktivace sdruženého provozu	SW - AW	ks	0	1,00	0,00	x	x	

IFS-A / IFS-B / CM-07 LAN/M

Datový switch 8 portů - 5V	SWI-8/5	ks	1	660,00	660,00	154,00	154,00		Pro distribuční zapojení K daným switchům je potřeba příbaltí DC-5V (DS-5V)
Datový switch 24 portů/19" (CZ)	SWI - 24/19"	ks	0	2 400,00	0,00	412,00	0,00		
Napájecí Injektor 7 portů	POE-7	ks	1	1 890,00	1 890,00	273,00	273,00		Pro distribuční zapojení
Modul DC 5V	DC-5V	ks	1	566,00	566,00	57,00	57,00		
Svítilno signalizační LED	CL	ks	1	870,00	870,00	90,00	90,00		Analogový prvek
Pokojový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lékaře klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokojovéložka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)	RT-07V IP	ks	1	5 325,00	5 325,00	795,00	795,00		IFD-A / IFD-B / RT-07CPU/M / RT-07/M / SM-32/M
	BC-07HS IP	ks	0	4 017,00	0,00	795,00	0,00		
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasového hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasové reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdře postele klienta)Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskretní a hlasový hovor.	PT - 07S IP R01.0	ks	0	3 390,00	0,00	x	x		IFD-A / IFD-B / BC-07CPUAM / SM-32/M / BC-07H/M
Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelský (tlačítko primárního přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskretní a hlasový hovor. Vestavěný gyroskop při změně polohy sluchátka se automaticky přepíná na hlasový hovor.	CAB-PT-DC	ks	0	625,00	0,00	x	x		
Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT) Provedena úprava proti poškození.	PU - 07R IP R01.1	ks	0	2 738,00	0,00	x	x		

Tlačítko pacienta s mikrofonem a ovládním osvětlení (Disconnection) s částicně krouceným samouváděcím kabelem <i>(minimálně tlačítko přímého přivodění pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítka pro ovládání až 2 světel na pokojí + 1 bezpečnostní konektor proti vytážení)</i>			PU - 07L IP (DC) R50.0	ks	0	3 242,00	0,00	x	x	
Držák kabelu na hrazdu			CH1	ks	0	198,00	0,00	x	x	
Táhlo nouzového volání			EC-07N IP	ks	1	998,00	998,00	90,00	90,00	
Tlačítko nouzového volání antivandal			EB-AT	ks	0	1 835,00	0,00	90,00	0,00	
Patch kabel			Patch 0,3m	ks	1	25,00	25,00	20,00	20,00	
Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměnění			UTP CAT6 drát	ks	2	7,00	14,00	160,00	320,00	
Součty:						10 348,00 Kč		1 799,00 Kč		

Analogový prvek

Analogový prvek

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

Instalace a konfigurace systému										
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje			ks	0				1,00		0,00
Výchozí zkouška dorozumivacího zařízení			ks	0				1,00		0,00
Ekologická likvidace odpadu			ks	0				3 000,00		0,00
Koordinace stavby			hod	0				200,00		0,00
Kontrolní dny			hod	0				200,00		0,00
Uklid staveniště			hod	0				200,00		0,00
Doprava			km	0				12,00		0,00
Vypracování PD skutečné provedení			ks	1				1,00		1,00

Součty:

1,00 Kč

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca	UTP Cat 6 LSOHFR B2ca	m	30	34,20	1 026,00	21,00	630,00
kabel do trubek, nebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e LSOH Dca	m	0	15,00	0,00	21,00	0,00



Požaduje:

Název	Označení	MJ	Množství	materiál		montáž		obrázek
				cena/ks	celkem	cena/ks	celkem	
Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP								
Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4" - hlasita a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech rádiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu, Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek a funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)	MT - 07 IP	ks	0	1,00	0,00	x	x	
Zásuvka terminálu	CMT-07 IP	ks	0	742,00	0,00	575,00	0,00	
Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg	RA-07/15U	ks	0	9 100,00	0,00	900,00	0,00	
Napájecí zdroj + lokální server	PS-07 IP	ks	0	27 580,00	0,00	3 585,00	0,00	
Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	PDP 19"/2U	ks	0	1 100,00	0,00	205,00	0,00	
SW - licence pro Hlavní terminál	SW - MT	ks	0	1,00	0,00	x	x	
SW - licence provozu účastníka	SW - L1	ks	28	1,00	28,00	x	x	
SW - databáze historie volání	SW - HC	ks	0	1,00	0,00	x	x	
SW - aktivace sdruženého provozu	SW - AW	ks	0	1,00	0,00	x	x	

IFS-A / IFS-B / CM-07 LAN/M

Pro distribuční zapojení K daným switchům je potřeba přibalit DC-5V (DS-5V)	Datový switch 8 portů - 5V	SWI-8/5	ks	9	660,00	5 940,00	154,00	1 386,00	
	Datový switch 24 portů/19" (CZ)	SWI - 24/19"	ks	0	2 400,00	0,00	412,00	0,00	
	Napájecí Injektor 7 portů	POE-7	ks	9	1 890,00	17 010,00	273,00	2 457,00	
	Modul DC 5V	DC-5V	ks	9	566,00	5 094,00	57,00	513,00	
Analogový prvek	Svítilno signalizační LED	CL	ks	0	870,00	0,00	90,00	0,00	
	Pokojeový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lékaře klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokojek/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)	RT-07V IP	ks	19	5 325,00	101 175,00	795,00	15 105,00	
IFD-A / IFD-B / RT-07CPU/M / RT-07/M / SM-32/M IFD-A / IFD-B / BC-07CPUAM / SM-32/M / BC-07H/M	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasového hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasů reproduktorem rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v blízkosti, či zavěšen na hrazdu postele klienta) Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskretní a hlasový hovor.	BC-07HS IP	ks	28	4 017,00	112 476,00	795,00	22 260,00	
	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelský / tlačítko primárního přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskretní a hlasový hovor. Vestavěný gyroskop při změně polohy sluchátka se automaticky přepíná na hlasový hovor.	PT - 07S IP R01.0	ks	0	3 390,00	0,00	x	x	
	Kabel vyřňávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT) Provedena úprava proti poškození.	CAB-PT-DC	ks	0	625,00	0,00	x	x	
	Tlačítko pacienta s mikrofómem a ovládaním rádia, s kroucenou šňůrou.	PU - 07R IP R01.1	ks	0	2 736,00	0,00	x	x	

Tlačítko pacienta s mikrofonem a ovládním osvětlení (Disconnection) s částicně krouceným samouváděcím kabelem <i>(minimálně tlačítko přímého přivodění pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítka pro ovládání až 2 světel na pokojí + 1 bezpečnostní konektor proti vytážení)</i>	PU - 07L IP (DC) R50.0	ks	28	3 242,00	90 776,00	x	x		
	Držák kabelu na hrazdu	CH1	ks	28	198,00	5 544,00	x	x	
	Táhlo nouzového volání	EC-07N IP	ks	36	998,00	35 928,00	90,00	3 240,00	
	Tlačítko nouzového volání antivandal	EB-AT	ks	14	1 835,00	25 690,00	90,00	1 260,00	
	Patch kabel	Patch 0,3m	ks	65	25,00	1 625,00	20,00	1 300,00	
Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměnění	UTP CAT6 drát	ks	130	7,00	910,00	160,00	20 800,00		
402 196,00 Kč									
68 321,00 Kč									

Analogový prvek

Analogový prvek

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

Instalace a konfigurace systému								
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		ks	1			1,00		1,00
Výchozí zkouška dorozumivého zařízení		ks	1			1,00		1,00
Ekologická likvidace odpadu		ks					3 000,00	3 000,00
Koordinace stavby		hod	8			200,00		1 600,00
Kontrolní dny		hod	6			200,00		1 200,00
Uklid staveniště		hod	8			200,00		1 600,00
Doprava		km	540			12,00		6 480,00
Vypracování PD skutečné provedení		ks	1			1,00		1,00

Součty:

13 884,00 Kč

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca	UTP Cat 6 LSOHFR B2ca	m	600	34,20	20 520,00	21,00	12 600,00
kabel do trubek, nebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e LSOH Dca	m	500	15,00	7 500,00	21,00	10 500,00



Požaduje:

Název	Označení	MJ	Množství	materiál		montáž		obrázek
				cena/ks	celkem	cena/ks	celkem	
Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP								
Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4" - hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu, Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek a funkcí) hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)	MT - 07 IP	ks	1	1,00	1,00	x	x	
Zásuvka terminálu	CMT-07 IP	ks	1	742,00	742,00	575,00	575,00	
Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg	RA-07/15U	ks	1	9 100,00	9 100,00	900,00	900,00	
Napájecí zdroj + lokální server	PS-07 IP	ks	3	27 580,00	82 740,00	3 585,00	10 755,00	
Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	PDP 19"/2U	ks	1	1 100,00	1 100,00	205,00	205,00	
SW - licence pro Hlavní terminál	SW - MT	ks	1	1,00	1,00	x	x	
SW - licence provozu účastníka	SW - L1	ks	35	1,00	35,00	x	x	
SW - databáze historie volání	SW - HC	ks	1	1,00	1,00	x	x	
SW - aktivace sdruženého provozu	SW - AW	ks	1	1,00	1,00	x	x	

IFS-A / IFS-B / CM-07 LAN/M

Datový switch 8 portů - 5V	SWI-8/5	ks	11	660,00	7 260,00	154,00	1 694,00		Pro distribuční zapojení K daným switchům je potřeba příbalt DC-5V (DS-5V)
Datový switch 24 portů/19" (CZ)	SWI - 24/19"	ks	2	2 400,00	4 800,00	412,00	824,00		
Napájecí Injektor 7 portů	POE-7	ks	11	1 890,00	20 790,00	273,00	3 003,00		
Modul DC 5V	DC-5V	ks	11	566,00	6 226,00	57,00	627,00		Pro distribuční zapojení
Svítilno signalizační LED	CL	ks	21	870,00	18 270,00	90,00	1 890,00		
Pokojeový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lékaře klienta, hlasová navigace - informace o volání, číslo pokojové linky, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)	RT-07V IP	ks	21	5 325,00	111 825,00	795,00	16 695,00		
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasového hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasové reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prvek zavěšen v držáku, či zavěšen na hrazdě postele klienta) Ve spojení s Terminálem pacienta umožňuje diskrétní a hlasový hovor.	BC-07HS IP	ks	35	4 017,00	140 595,00	795,00	27 825,00		IFD-A / IFD-B / BC-07CPUAM / RT-07/M / SM-32/M IFD-A / IFD-B / BC-07CPUAM / SM-32/M / BC-07H/M
Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelský (tlačítko primárního přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasový hovor. Vestavěný gyroskop při změně polohy sluchátka se automaticky přepíná na hlasový hovor.	PT - 07S IP R01.0	ks	0	3 390,00	0,00	x	x		
Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT) Provedena úprava proti poškození.	CAB-PT-DC	ks	0	625,00	0,00	x	x		
Tlačítko pacienta s mikrofómem a ovládaním rádia, s kroucenou šňůrou.	PU - 07R IP R01.1	ks	0	2 738,00	0,00	x	x		

Tlačítko pacienta s mikrofonem a ovládním osvětlení (Disconnection) s částicně krouceným samouváděcím kabelem <i>(minimálně tlačítko přímého přivodění pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítka pro ovládání až 2 světel na pokoj + 1 bezpečnostní konektor proti vytážení)</i>	PU - 07L IP (DC) R50.0	ks	35	3 242,00	113 470,00	x	x	
Držák kabelu na hrazdu	CH1	ks	35	198,00	6 930,00	x	x	
Táhlo nouzového volání	EC-07N IP	ks	40	998,00	39 920,00	90,00	3 600,00	
Tlačítko nouzového volání antivandal	EB-AT	ks	14	1 835,00	25 690,00	90,00	1 260,00	
Patch kabel	Patch 0,3m	ks	70	25,00	1 750,00	20,00	1 400,00	
Konektor RJ45 UTP CAT6 včetně ochrany a proměnění	UTP CAT6 drát	ks	140	7,00	980,00	160,00	22 400,00	
Součty:				592 227,00 Kč	93 653,00 Kč			

Analogový prvek

Analogový prvek

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

Instalace a konfigurace systému									
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		ks	1			1,00		1,00	
Výchozí zkouška dorozumivého zařízení		ks	1			1,00		1,00	
Ekologická likvidace odpadu		ks					3 000,00	3 000,00	
Koordinace stavby		hod	8			200,00		1 600,00	
Kontrolní dny		hod	6			200,00		1 200,00	
Uklid staveniště		hod	8			200,00		1 600,00	
Doprava		km	540			12,00		6 480,00	
Vypracování PD skutečné provedení		ks	1			1,00		1,00	
Součty:							13 884,00 Kč		

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

kabel do trubek, nebo do lišt SXKD LSOHFR B2ca	UTP Cat 6 LSOHFR B2ca	m	700	34,20	23 940,00	21,00	14 700,00		
kabel do trubek, nebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e LSOH Dca	m	700	15,00	10 500,00	21,00	14 700,00		

voďte do trubek, nebo do listů	2x2,5 PrahaSafe	m	120	68,25	8 190,00	16,00	1 920,00
voďte do trubek, nebo do listů	CYA 2x2,5	m	30	36,10	1 083,00	16,00	480,00
Součty:					43 713,00 Kč		31 800,00 Kč

Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic

ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štitky, uchylovací materiál, hmoždinky, vrtuty...)	kpl	1	9 000,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálů, sítňování rábky, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepřiděvidatelné práce)	hod	8	x	x	480,00	3 840,00
odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnosti s technickým pracovníkem/správcem objektu	hod	8	x	x	440,00	3 520,00
demonáž zastaralého zařízení	hod	8	x	x	650,00	5 200,00
demonáž a zpětná montáž podhledu	hod	8	x	x	640,00	5 120,00
součty:				9 000,00 Kč		26 680,00 Kč

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:		810 957,00 Kč
Sleva:	20,00%	162 191,40 Kč
Celkem po slevě - cena bez DPH:		648 765,60 Kč

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2024 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

Zpracoval: [REDACTED] Datum: 24.09.2024

CODACO ELECTRONIC s.r.o., Hemy 825, Valašské Meziříčí 757 01
IČ: 25365312, DIČ: CZ25365312